証券コード 2804

2025 年６月11日

株 主 各 位

東京都中央区日本橋兜町11番５号

ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社

代表取締役社長執行役員 石 垣 幸 俊

第100回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

当社「第100回定時株主総会招集ご通知」の一部に修正すべき事項がございましたので、謹ん

でお詫び申し上げます。なお、修正箇所は下記のとおり下線を付して表示しております。

記

修正箇所及び内容

（１）第100回定時株主総会招集ご通知 8ページ及び9ページ

第２号議案 取締役候補者[候補者番号2 佐伯舞]の取締役会出席状況及び略歴

 修正前 修正後

取締役会

出席状況
13/13回（100％） 10/10回（100％）

略歴、当社

における地

位及び担当

2024年4月 当社常務執行役員経営

企画室長

2025年4月 当社専務執行役員経営

企画室担当兼総務人事

部担当兼経営企画室長

2024年4月 当社常務執行役員経営

企画室長

2024年6月 当社取締役常務執行役

員経営企画室長

2025年4月 当社取締役専務執行役

員経営企画室担当兼総

務人事部担当兼経営企

画室長

（２）第100回定時株主総会招集ご通知 44ページ

4.会社役員に関する事項 (1)取締役の氏名等 (注)5.[執行役員 鈴木美奈子]の2025年3月

31日現在及び2025年4月1日現在の兼職の状況

 修正前 修正後

担当及び重

要な兼職の

状況

商品企画部担当兼Ｒ&Ｄラボ担当兼

商品企画部長

商品企画部担当兼Ｒ&Ｄラボ担当兼

商品企画部長

サンフーズ株式会社 取締役

以 上